第１号様式
                                                          令和　年　　月　　日
一般競争入札参加資格審査申請書
那 覇 市 長　様
    　　　　　                                住　所
                                              商  号
                                              氏　名                        　印
一般競争入札参加資格審査申請書の提出について
　　一般競争入札に参加を希望しますので、下記のとおり資格審査申請書を提出します。
なお、下記の５に示す資格要件の内容については事実と相違ないことを誓約します。
 また、落札候補者となった場合は、下記の６に示す「資格審査書類」を指定された期限までに、提出します。
                                          記

１  公告年月日　　令和８年３月９日（月）
２  業務名　冷房機及び空調設備保守点検業務その１（令和８～９年度）

　　冷房機及び空調設備保守点検業務その２（令和８～９年度）

　　冷房機及び空調設備保守点検業務その３（令和８～９年度）

　　冷房機及び空調設備保守点検業務その４（令和８～９年度）

　　冷房機及び空調設備保守点検業務その５（令和８～９年度）

　　冷房機及び空調設備保守点検業務その６（令和８～９年度）
３  資格審査申請書記載責任者氏名　　　　　　　　　　　電話番号
４  資格要件
(1) 第一種フロン類充填回収業者（都道府県登録有）かつ、第一種又は第二種冷媒フロン類取扱技術者（日本冷凍空調設備工業連合会認定）の有資格者が1人以上在籍していること。
　　  記入欄（　　　  　　　　　　）  【記入例：該当する】
(2) 市町村税を滞納していないこと。
　　  記入欄（　　　  　　　　　　）  【記入例：該当しない】
(3) 那覇市内に、本店又は支店等を有する者であること。
      記入欄（　　　  　　　　　　）  【記入例：該当する】
 (4)　労災保険、雇用保険、厚生年金及び健康保険制度があること。
      記入欄（　　　  　　　　　　）  【記入例：該当する】
 (5) 会社更生法（平成14年法律第154号）第17条の規定に基づく更正手続き開始の申立て又は民事再生法（平成11年法律第225号）第21条の規定に基づく再生手続き開始の申立てがなされていない者であること。
　　 記入欄（　　　  　　　　　 　）　【記入例：申立てをしていない】

（6）経営状況が著しく不健全であると市長が認める者に該当しない者であること。（公告日の３か月前から開札日までの間に不渡り等を生じていない者であること。(5)に該当するものを除く。）
記入欄（　　　　  　　　　 　）  【記入例：該当しない】

(7) 地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４第１項の規定する者に該当しないこと。
      記入欄（　　　  　　　　　　）  【記入例：該当しない】

(8) 地方自治法施行令第167条の4第2項各号のいずれかに該当すると認められた者にあっては、入札参加停止期間を経過していること。
      記入欄（　　　  　　　　　　）  【記入例：該当しない】
（9）那覇市建設工事指名業者選定委員会要綱第14条に規定する指名停止の措置を受けていない者であること。
　  記入欄（　　　  　　　　　　）  【記入例：該当しない】
(10) ア 那覇市暴力団排除条例（平成24年那覇市条例第１号。）第２条第１号に規定する暴力団又は同条第２号に規定する暴力団員に該当しておらず、又は関係していないこと。
      　イ 暴力団又は暴力団員の統制下にないこと。
　　　　ウ 暴力団及び暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有していないこと。
記入欄（　　　  　　　　　　）  【記入例：該当しない】
６  資格審査書類（落札候補者のみ）

(1) 資格審査書類（第5号様式）
(2) 誓約書（別記様式1）
(3) 第一種フロン類充填回収業者であることを証明する書類
(4) 第一種又は第二種冷媒フロン類取扱技術者であることを証明する書類

(5) 雇用関係を証明するもの
(6) 印鑑証明書
(7) 市税完納証明書